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Protokół nr 50/23 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie, 

które odbyło się w dniu 16 października 2023 r., w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego 

w Mosinie, ul. Dworcowa 3 

Posiedzenie otworzył o godz. 17:41 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej 

Raźny. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej 

w Mosinie oraz goście, zgodnie z listami obecności, które znajdują się w materiałach komisji. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA: 

Przewodniczący obrad Andrzej Raźny przedstawił porządek obrad dzisiejszego posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej, którego głównym punktem jest: Analiza działalności spółek komunalnych 

Gminy Mosina (gospodarcza i finansowa). Dokumenty dotyczące przedmiotowego tematu 

znajdują się w materiałach komisji. 

Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak wraz z Sekretarzem Gminy Mosina Dorotą 

Tomyślak przedstawił zarządzenie Burmistrza Gminy Mosina dotyczące zasad nadzoru 

właścicielskiego nad spółkami z udziałem Gminy Mosina. 

W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy:  

− podwyżek czynszów w budynkach administrowanych przez Mosińskie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.; 

− liczby kandydatów na Prezesa Mosińskiego Towarzystwie Budownictwa Społecznego 

Sp. z o. o. i czynnika, który zdecydował o wyborze; 

− stawek czynszów dla poszczególnych mieszkań w budynkach administrowanych przez 

Mosińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.; 

− terminu przedstawienia radnym Rady Miejskiej w Mosinie nowego Prezesa Mosińskiego 

Towarzystwie Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.; 

− wypracowanego zysku przez Mosińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 

Sp. z o. o.; 

− potrzeby nałożenia na Prezesa Mosińskiego Towarzystwie Budownictwa Społecznego 

Sp. z o. o. szerszych zadań niż tylko administrowanie tym, co do tej pory zostało 

wybudowane; 

− podstawy udzielenia absolutorium Prezesowi Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. 

w Mosinie i Prezesowi Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Mosinie za rok 

2022; 

− potrzeby poniesienia konsekwencji przez Prezesa Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. 

w Mosinie i Prezesa Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Mosinie za straty 

finansowe i zakupy autobusów, których nie można użytkować; 

− perspektyw wykorzystania przedmiotowych autobusów; 

− wzrostu wynagrodzeń w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Mosinie 

oraz wzrostu kosztów działalności w PUK Sp. z o. o. i ZUK Sp. z o. o.; 
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− potrzeby podjęcia jakiejś decyzji w zakresie określenia polityki Gminy Mosina wobec 

spółek komunalnych: PUK Sp. z o. o. i ZUK Sp. z o. o.; 

− wyników za półrocze 2023 r. spółek komunalnych: PUK Sp. z o. o. i ZUK Sp. z o. o.; 

− wieży widokowej w Mosinie. 

Udział w niej wzięli: radny Andrzej Raźny, radny Zbigniew Grygier, radny Jan Marciniak 

i radny Michał Kleiber. 

Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielili: Burmistrz Gminy Mosina Dominik 

Michalak oraz Sekretarz Gminy Mosina Dorota Tomyślak.  

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19:49.  

protokołował przewodniczył 

(-) Piotr Sokołowski (-) Andrzej Raźny 


